мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11.04.2012 г. №1145-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 15.09.2011 г. № 2782-п/1 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
Руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти от 15.09.2011 г.
№ 2782-п/1 (газета «Городские ведомости», от 24.09.2011 г. № 105;
от 29.11.2011 г. № 132), изменения, исключив абзац первый подпункта «в» пункта 2.11.
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» и разместить на официальном портале мэрии городского округа Тольятти в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Мэр                                                                                                        С.И.Андреев